personām ar invaliditāti" 4.2.3.1. pasākuma "Integrēta "skola-kopiena" sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" projekta “Skola- kopienā” Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 īstenošanu.
Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi 13 165 EUR (trīspadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit pieci euro).
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2024. gada 16. jūlija noteikumu Nr. 483 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam

[...]

PAR – 6 deputāti (Edžus Arums, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. [bookmark: _Hlk210908483]Iekļaut Limbažu novada Izglītības pārvaldes 2025. gada budžetā Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 “Skola – kopienā” piešķirto finansējumu 13 165 EUR (trīspadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit pieci euro) apmērā.
2. Piešķirto finansējumu iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu”.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.

[...]

panta pirmās daļas ievaddaļu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Edžus Arums, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Piešķirt Limbažu Valsts ģimnāzijai priekšfinansējumu EUR 8458,20 (astoņi tūkstoši četri simti piecdesmit astoņi euro, 20 centi) apmērā projekta Erasmus+ projekta “Mācies gudri” īstenošanai no Limbažu novada pašvaldības nesadalītā naudas atlikuma.
2. Piešķirto finansējumu iekļaut kārtējās domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Limbažu novada pašvaldības 2025.

[...]

495 “Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzmaksājumu audzēkņu dalībai starptautiskās sacensībās basketbolā “Delfin Basket” (protokols Nr.12, 16.), (turpmāk - lēmums) un izteikt lēmuma 1. punktu šādā redakcijā:
“1. Apstiprināt vecāku līdzmaksājumu 112,68 EUR (viens simts divpadsmit euro, 68 centi) viena Limbažu novada Sporta skolas audzēkņa dalībai starptautiskās sacensībās basketbolā “Delfin Basket” (izmaksu tāme pielikumā).”.
2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītājs.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.

[...]

Ziņo Sanita Strauberga

Saskaņā ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas piešķirto finansējumu pašvaldībām Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteikto pasākumu īstenošanai, lūdzam iekļaut saņemto finansējumu par 2025. gada augusta mēnesi 675,00 EUR (seši simti septiņdesmit pieci euro,  00 centi) apmērā Salacgrīvas vidusskolas 2025. gada budžeta ieņēmumos (Str. 933; VF 09.219; Fin. 137; EKK 18.600), attiecīgi par šādu summu palielinot iestādes izdevumus, lai nodrošinātu Ukrainas nepilngadīgo civiliedzīvotāju izmitināšanas izmaksu apmaksu un mācību procesa īstenošanu 2025./2026.